

三、分项报价清单

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）		品牌	生产厂家	规格型号
				综合单价	合价			
1	主机	台	310	5800	1798000	晖普	河北晖普采暖设备有限公司	HP-3P-KQBNP
2	水箱	套	310	1950	604500	亿家同阳	山东同阳新能源科技股份有限公司	Q-B-J-1-180/4.98/0.05
3	循环水泵	台	310	380	117800	欧豪	浙江欧豪泵业有限公司	BIG40-10
4	开关	个	310	40	12400	希崖	上海希崖电子有限公司	国标
5	塑料管	m	6200	10	62000	鑫瑞通	鑫瑞通(浙江)管道科技有限公司	Φ 32
6	PPR 弯头	个	4650	6.5	30225	鑫瑞通	鑫瑞通(浙江)管道科技有限公司	Φ 32
7	PPR 管古	个	1240	3	3720	鑫瑞通	鑫瑞通(浙江)管道科技有限公司	Φ 32
8	PPR 接头	个	620	4	2480	鑫瑞通	鑫瑞通(浙江)管道科技有限公司	Φ 32*DN25内牙
9	PPR 活接	个	620	5	3100	鑫瑞通	鑫瑞通(浙江)管道科技有限公司	Φ 32*DN25内牙
10	PPR 活接	个	1240	6	7440	鑫瑞通	鑫瑞通(浙江)管道科技有限公司	Φ 32*DN25外牙
11	阀门	个	620	42	26040	鑫瑞通	鑫瑞通(浙江)管道科技有限公司	Φ 32
12	过滤网	组	310	8	2480	鑫瑞通	鑫瑞通(浙江)管道科技有限公司	过滤网
13	电线	m	3100	3.5	10850	强研	上海强研电缆有限公司	国标2.5平方铜线
14	钢丝绳	m	3100	4	12400	江浙沪	兴化市天邦不锈钢制品有限公司	5mm
15	膨胀钩	个	1240	4.8	5952	晖普	河北晖普采暖设备有限公司	Φ 10
16	保温管	根	6200	13	80600	福易斯	陕西吉美莱新型材料科技有限公司	Φ 32*30*1.8米
17	铝箔布	卷	1550	5	7750	宝佳盛	深圳市宝佳盛包装材料有限公司	宽度≥5cm,长度≥40米
18	三通	个	310	8.5	2635	鑫瑞通	鑫瑞通(浙江)管道科技有限公司	Φ 32*Φ 20
19	阀门	个	310	32	9920	鑫瑞通	鑫瑞通(浙江)管道科技有限公司	Φ 20
20	生料带	盒	1550	5	7750	家家用	福建省贵峰氟塑制品有限公司	生料带
21	安装费	项	310	1000	310000	/	河北晖普采暖设备有限公司	安装、调试
合计					小写：3118042.00元，大写：叁佰壹拾壹万捌仟零肆拾贰元整			

河北晖普采暖设备有限公司（加盖公章）

2026年02月04日